令和 6 年 3 月吉日

お取引様各位

株式会社東海装美/株式会社東海厨美

代表取締役 可知久始

人件費 40％削減・廃棄ロス 99％削減を実現した

液体凍結機「凍眠（とうみん）」

名古屋地区 最新情報 実演説明会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 平素は、格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

早速ですが、液体凍結機「凍眠（とうみん）」の実演説明会を名古屋にて開催いたします。

飲食業界を変える、多くの特徴を兼ね備えた液体凍結機「凍眠」を是非ご確認ください。

 当日は機能や導入事例を含め、人件費コントロールのヒントになればと思います。

敬具

開催日時   4 月 17 日（水）  （開催）15：00～16：30

＜開催場所＞ （株）東海装美・東海厨美 本社  １F テストキッチン

名古屋市中川区本前田町 44 番地  お問合せ TEL 052-365-5271

  ご参加者 （会社名・氏名）

（業態）              ご参加人数      名様

ご連絡先  TEL

FAX 番号 052-365-5275